
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/1 

   

   

Про призначення Горященка Ю. В.  

на посаду начальника комунального  

закладу "Регіональний центр з  

фізичної культури і спорту інвалідів  

"Інваспорт" Черкаської  обласної ради"  

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про призначення Горященка Ю. В. на посаду 

начальника комунального закладу "Регіональний центр з фізичної культури і 

спорту інвалідів "Інваспорт" Черкаської обласної ради". 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу  обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д., щодо погодження кандидатури Горященка Ю. В. на посаду 

начальника комунального закладу "Регіональний центр з фізичної культури і 

спорту інвалідів "Інваспорт" Черкаської обласної ради"  за результатом 

конкурсного відбору, постійна комісія вирішила:  

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про призначення 

Горященка Ю. В. на посаду начальника комунального закладу "Регіональний 

центр з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт" Черкаської обласної 

ради"  та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/2 

   

   

Про клопотання щодо присудження  

Премії Верховної Ради України  

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо присудження Премії 

Верховної Ради України". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти і 

науки облдержадміністрації Данилевського В.В. щодо трудової діяльності  та 

професійних здобутків кандидата на присудження, Премії Верховної Ради 

України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів, директора навчально-

виховного комплексу "Загальноосвітня школа I-III ступенів № 3 - колегіум" 

Смілянської міської ради Черкаської області Карло Тетяни Анатоліївни, 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

присудження Премії Верховної Ради України" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/3 

   

   

Про надання згоди на передачу з  

державної власності до спільної  

власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Черкаської області  

цілісних майнових комплексів  

закладів вищої освіти  області   

 

  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради "Про надання згоди на передачу з 

державної власності до спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, 

міст Черкаської області цілісних майнових комплексів закладів вищої освіти  

області".  

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію   начальника відділу  обліку 

та використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д., постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про надання згоди на 

передачу з державної власності до спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Черкаської області цілісних майнових комплексів закладів 

вищої освіти  області"  та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/4 

   

   

Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного 

майнового комплексу Державного навчального 

закладу "Буцький політехнічний професійний 

ліцей" з державної власності до спільної 

власності територіальних громад, сіл, селищ, 

міст Черкаської області 

 

   

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради "Про затвердження техніко-

економічного обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового 

комплексу Державного навчального закладу "Буцький політехнічний 

професійний ліцей" з державної власності до спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Черкаської області".  

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію     начальника відділу  обліку 

та використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д., постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про затвердження техніко-

економічного обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового 

комплексу Державного навчального закладу "Буцький політехнічний 

професійний ліцей" з державної власності до спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Черкаської області"  та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. 

Черкаси 

№ 21/5 

   

   

Про звіт за 2017 рік із проведення  

моніторингу виконання Плану  

реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період  

2015 – 2017 роки 

 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про звіт за 2017 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2015 – 2017 роки".  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. про звіт за 2017 

рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2015 – 2017 роки, постійна комісія вирішила: 
 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про звіт за 2017 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2015 – 2017 роки"  та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/6 

   

   

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 25.06.2015 № 41-4/VI  

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради  "Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 25.06.2015 № 41-4/VI". 
 

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію     начальника управління 

освіти і науки облдержадміністрації Данилевського В.В. щодо запропонованих 

змін до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-4/VI (Обласна програма 

підтримки закладів вищої освіти), постійна комісія вирішила: 
 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-4/VI"  та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/7 

   

   

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.06.2012  № 16-10/VI   

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

26.06.2012  № 16-10/VI". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління сім’ї, 

молоді та спорту облдержадміністрації Зеленського М. В. щодо запропонованих 

змін до рішення обласної ради від 26.06.2012  № 16-10/VI  "Про заснування 

обласної стипендії перспективним спортсменам області", постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 26.06.2012  № 16-10/VI" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/8 

   

   

Про програму розвитку боксу в  

Черкаській області на 2018 – 2022 роки 

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про програму розвитку боксу в Черкаській 

області на 2018 – 2022 роки". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління сім’ї, 

молоді та спорту облдержадміністрації Зеленського М. В. про програму 

розвитку боксу в Черкаській області на 2018 – 2022 роки, постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про програму розвитку 

боксу в Черкаській області на 2018 – 2022 роки" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/9 

   

   

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 22.12.2017    №19-22/VII  

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 №19-22/VII". 
 

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію  заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. щодо 

запропонованих змін до рішення обласної ради від 22.12.2017  № 19-22/VII 

"Про обласний бюджет на 2018 рік", постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 №19-22/VII"  та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

20.06.2018 м. Черкаси № 21/10 

   

   

Про звернення депутатів Черкаської  

обласної ради до  Верховної Ради  

України  щодо відзначення на державному  

рівні 75-ої річниці з дня завершення  

Корсунь-Шевченківської битви  

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про звернення депутатів Черкаської обласної 

ради до  Верховної Ради України  щодо відзначення на державному рівні 75-ої 

річниці з дня завершення Корсунь-Шевченківської битви". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови  обласної організації 

ветеранів Веретільника В.М.,  постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про звернення депутатів 

Черкаської обласної ради до  Верховної Ради України  щодо відзначення на 

державному рівні 75-ої річниці з дня завершення Корсунь-Шевченківської 

битви"  та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 


